PROCESSO SELETIVO

    PSICÓLOGO - UBS
SÃO PAULO -SÃO MATEUS

EDITAL Nº 34/2024

RESULTADO DA ENTREVISTA/ DINÂMICA E STATUS FINAL

A Fundação do ABC no uso de suas atribuições legais, mediante as condições estipuladas neste Edital, em
conformidade com a Constituição Federal e demais disposições atinentes à matéria, torna pública a
realização do PROCESSO SELETIVO INTERNO E EXTERNO sob regime da Consolidação das Leis Trabalhistas −
CLT, para provimento das vagas que vierem a ser criadas e formação de Cadastro Reserva do quadro de
funcionários que prestarão serviços na função PSICÓLOGO para UBS.

NOME COMPLETO
RESULTADO DA

ENTREVISTA
STATUS FINAL

BRUNO MELO DOMINGOS 1º COLOCADO HABILITADO

ALINE CAMARGO 2º COLOCADO HABILITADA

BRUNA DORICO ROSSITTO 3º COLOCADO HABILITADA

RODRIGO LUCAS PAULO 4º COLOCADO HABILITADO

CAROLINA BARBOZA DA SILVA 5º COLOCADO HABILITADO

LARISSA FEITOSA LIRIO 6º COLOCADO HABILITADO

LUCIANA APARECIDA  MORAES DA SILVA 7º COLOCADO HABILITADO

RUTH SOARES DOS SANTOS 8º COLOCADO HABILITADO

MARIA LUÍSA DEL NERO SILVA 9º COLOCADO HABILITADO

NATHANY  SANTANA BRAGA 10º COLOCADO HABILITADO

GUSTAVO  FUKUDA 11º COLOCADO HABILITADO

EMILIN ARIENTI 12º COLOCADO HABILITADO

FERNANDA FERREIRA GONÇALVES 13º COLOCADO HABILITADO

ANDREZZA CHAGAS VASCONCELOS DESABILITADO DESABILITADO

CAROLINE DE PAIVA SOUZA NCOMPARECEU DESABILITADO

DAYANE SANTOS FERREIRA DA SILVA DESABILITADO DESABILITADO

ENEIA ARAUJO RODRIGUES DA SILVA DESABILITADO DESABILITADO

FERNANDA DE MOURA PICCIARELLI DESABILITADO DESABILITADO

GISLENE APARECIDA BARBOSA DESABILITADO DESABILITADO

GUSTAVO EURICO DA SILVA DESABILITADO DESABILITADO

ISABELA FIALHO FURLONI DESABILITADO DESABILITADO

JOEDNA SOUZA DE MEDEIROS DESABILITADO DESABILITADO

JULIANE CRISTINA DE MOURA DESABILITADO DESABILITADO

JULIANO SOUZA DA SILVA DESABILITADO DESABILITADO

LÍGIA BARBOSA PEREZ DESABILITADO DESABILITADO

PEDRO AINIS MALISCHESQUI PAEGLE DESABILITADO DESABILITADO

PRISCILA GHIRARDELLO DOS SANTOS DESABILITADO DESABILITADO

THAIS CRISTINA PEREIRA DA SILVA DESABILITADO DESABILITADO

WILLIAM DE SOUZA LIMA NCOMPARECEU DESABILITADO

SÃO PAULO, 08 DE NOVEMBRO DE 2024.